
Provozní a návštěvní řád areálu Skateparku 
1) Vstup do skateparku a užívání veškerých zařízení skateparku je pro všechny návštěvníky 

(včetně diváků) na vlastní nebezpečí! Město Ostrov neodpovídá za případné následky 
nesprávného a zakázaného užívání, ani za ztráty osobních věcí. Všechny osoby, které vstoupí 
do areálu skateparku, se musí řídit tímto provozním řádem. V případě porušení provozního 
řádu bude těmto osobám provozovatelem uložen zákaz vstupu. Dohled nad tímto zákazem má 
Městská policie Ostrov a porušení zákazu bude řešit dle přestupkového zákona. 

2) Děti do 10 let mají zakázáno používat skatepark bez dozoru osob ve věku nad 18 let!  
3) Ve skateparku je zákaz jízdy bez helmy. Platí pro všechny sporty, neboť je zde nebezpečí nejen 

pádu, ale i nechtěné srážky s jiným uživatelem skateparku. 
4) Provozní doba skateparku je od 1.4. do 31.10., od 10.00 do 20:00 hod. (Provozní doba může být 

po posouzení správcem zkrácena či prodloužena dle klimatických podmínek.) 
5) Kromě freestyle BMX, skateboardingu, in-line bruslení a freestyle koloběžek jsou ve skateparku 

přísně zakázány všechny ostatní sporty a jiné aktivity!  Kola BMX, skateboardy, brusle 
a koloběžky musí být v dokonalém technickém stavu. Kola musí mít záslepky řidítek, stupačky 
nesmí mít ostré hrany. 

6) Ve skateparku je přísný zákaz kouření, požívání alkoholických nápojů a omamných látek. 
7) Ve skateparku a jeho okolí je zakázáno používání otevřeného ohně. 
8) Ve skateparku je zákaz malování a vylepování na překážky a jiná zařízení, která jsou součástí 

skateparku (např. protihluková stěna, lavičky, mobilní záchod)! Není dovoleno rozestavěné 
překážky a jiná zařízení skateparku jakýmkoli způsobem poškozovat! 

9) Není dovoleno rozestavěné překážky posouvat, přemisťovat či doplňovat jinými překážkami. 
10) Návštěvníci jsou povinni udržovat ve skateparku pořádek a odpadky odkládat na vyhrazené 

místo (do odpadkového koše)!  
11) Za deště, za mokra, a pokud jsou překážky či asfalt vlhký či namrzlý, platí zákaz vstupu na 

překážky a skatepark je uzavřen!  
12) Všichni návštěvníci a uživatelé skateparku jsou povinni chovat se k ostatním návštěvníkům 

a uživatelům ohleduplně a s respektem. Zodpovídají rovněž za své skateboardy či kola a jiné 
sportovní náčiní tak, aby tyto předměty nezranily ostatní návštěvníky a uživatele nebo 
neodlétly při pádu mimo park a neohrozily náhodné kolemjdoucí. Pro bezpečný provoz je 
maximální počet uživatelů (jezdců) stojících na překážkách 20, současně jedoucích pak 
maximálně 4. 

13) Trénink ve skateparku je povolen za účasti nejméně 2 uživatelů z důvodu poskytnutí první 
pomoci při úrazu!  

14) V případě úrazu je telefonní číslo na rychlou záchrannou pomoc 155. 
15) Návštěvníci a uživatelé skateparku jsou povinni uposlechnout upozornění či příkazu osoby 

zastupující provozovatele nebo příslušníka Městské policie či příslušníka Policie ČR a to 
zejména v souvislosti s dodržováním podmínek tohoto provozního a návštěvního řádu.  

16) Kontakt na provozovatele –  Město Ostrov, odbor městských investic a správy: 354 224 918.   

 

 

 

 

           Za provozovatele: Starosta města Ostrov 


